Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.2.8.7.04 Servicios de capacitación 225,000.00

2.2.9.2.01 Servicios de alimentación 400,000.00

Total 625,000.00

**Seiscientos veinticinco  mil  con 00/100 (625,000.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0212.01.0007.1834-Versión 1 625,000.00

Monto de Compromiso
30/11/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130680183 HORESPA SERVICE, SRL 625,000.00

Total 625,000.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: